


Díly a příslušenství

Instalace

1



1. Použití nabíjení – K nabíjení používejte pouze originální nabíjecí kabel a
adaptér. Nepoužívejte rychlonabíjecí adaptéry a nenabíjejte přístroj příliš dlouho,
aby nedošlo k poškození baterie.
 2. Kvalita vody – Používejte pouze vodu splňující hygienické normy, nejlépe
balenou minerální vodu nebo vodu přečištěnou domácím filtrem. Použití vody z
vodovodu může vést k tvorbě vodního kamene.
 3. První použití – Před prvním použitím naplňte láhev vodou o teplotě menší
než 50 °C a nechte odstát 30 minut, po úplném nabití přístroj zapněte a nechte
běžet 5 minut. Poté vodu vylijte a láhev naplňte čerstvou přečištěnou vodou.
 4. Generování vodíku – Proces výroby vodíku trvá 5 nebo 10 minut. Opakovaná
elektrolyzace stejné vody se nedoporučuje, protože může způsobit nadměrné
nahromadění plynu, což může vést k prasknutí nebo deformaci láhve.
 5. Manipulace s lahví – Během výroby vodíku je láhev pod tlakem, což může
ztížit odšroubování víka. Během šroubování můžete slyšet jak se tlak uvolnil, to
tedy svědčí o funkčnosti.
 6. Ochrana před poškozením – Nenamáčejte vnější stranu základny do vody,
abyste předešli poškození elektroniky. Při čištění láhev pouze otřete, neponořujte
ji do vody a neoplachujte pod tekoucí vodou.
 7. Teplotní omezení – Neumisťujte přístroj do blízkosti zdrojů tepla ani do
spotřebičů, jako jsou mikrovlnné trouby nebo rychlovarné konvice. Láhev
nevystavujte teplotám pod 0 °C a nenalévejte do ní vodu teplejší než 80 °C.
 8. ištění a údržba – Po delší době používání se může objevit bílý vodní
kámen, který může zhoršit průchod vodíku. K odstranění použijte bílý ocet nebo
kyselinu citronovou, nechte působit 10–20 minut a poté opláchněte vodou.
 9. Uskladnění láhve – Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, uchovávejte v
láhvi malé množství vody a skladujte ji na chladném místě. Před dalším použitím
vodu vylijte a láhev vyčistěte.
 10. Bezpe�nostní opatření – Vyvarujte se přidávání kapalin obsahujících plyn
nebo usazeniny, které mohou ovlivnit funkci přístroje. Nenabíjejte přístroj, pokud
je nabíjecí port mokrý – před použitím jej důkladně vysušte.
 11. Normální jevy při prvním použití – Při prvním použití se mohou objevit
velké bubliny, což je normální a po určité době samy zmizí.
 12. Servis a opravy – Pokud dojde k poruše přístroje, obraťte se na prodejce.
Jakákoli svévolná demontáž nebo oprava není kryta zárukou.

Upozornění

Provozní kroky a použití
Pro první použití:
 1. Naplňte nádobu vodou o teplotě nižší než 80 °C a nechte ji 30 minut odstát.
 2. Po namočení aktivujte funkci elektrolýzy na 5 minut.
 3. Po dokončení procesu elektrolýzy nádobu vyprázdněte.

Tento postup zajišťuje optimální smáčení SPE membrány, zvyšuje účinnost
elektrolýzy a zároveň má čisticí účinek.

2



Návod k použití

Krok 1: 
Do nádoby nalijte přečištěnou vodu, minerální vodu, destilovanou vodu,
studenou převařenou vodu nebo pitnou vodu po přečištění.

3

Krok 2: Výběr času produkce vodíku

Při nabíjení můžete spustit elektrolýzu a vyrábět vodík zároveň.

1. Režim 5 minut
Stiskněte a podržte tlačítko ON/OFF po dobu 3 sekund, dokud neuslyšíte
zvuk pípnutí. Na displeji se zobrazí zbývající energie. Když se na
obrazovce zobrazí 5M a tlačítko ON/OFF nebude stisknuto do 2 sekund,
rozsvítí se LED dioda na láhvi. Na obrazovce začne dynamicky blikat
bodová matice, což signalizuje, že probíhá proces elektrolýzy v režimu 5
minut.
2. Režim 10 minut
Když se na obrazovce zobrazí 5M, opětovným stisknutím tlačítka ON/OFF
přepněte na režim 10 minut.
3. Dokončení
Po dokončení procesu elektrolýzy vydá láhev s vodíkem zvuk pípnutí a
poté se automaticky vypne.

Výroba vodíku pro minerální balenou vodu
Otočte uzávěr lahve s minerální vodou doprava, a otevřete. Zašroubujte
láhev s čistou vodou přímo na rozhraní adaptéru. Stiskněte a podržte
tlačítko napájení, dokud neuslyšíte pípnutí a nerozsvítí se LED kontrolka.
Na displeji se zobrazí úroveň nabití baterie a nápis <5M=, což označuje
začátek pětiminutového pracovního režimu. Po dokončení elektrolýzy
vyjměte láhev s čistou vodou a ihned ji vypijte.

Při nabíjení můžete spustit elektrolýzu a vyrábět vodík zároveň.



Metoda absorpce vodíku
Odstraňte pryžovou zátku z hadičky pro nasávání vodíku, přidejte 50 ml
čisté vody a stisknutím a podržením vypínače jej zapněte. Znovu stiskněte
tlačítko a na displeji se zobrazí <10M=, což spustí desetiminutový režim
elektrolýzy pro absorpci vodíku. Jakmile je elektrolýza dokončena,
generátor vodíku a vody vydá pípavý zvuk, LED kontrolky přestanou
pulzovat, což znamená, že proces elektrolýzy je ukončen, a napájení se
automaticky vypne.

Přídavek vodíku během absorpce vodíku: Přidejte vyčištěnou vodu.

4



Metody nabíjení a údržby
Během nabíjení: Na displeji se zobrazí blikající ikona baterie a kontrolka
z�ervená.

Po dokon�ení nabíjení: 
Ikona baterie bliká, což znamená, že proces nabíjení je dokon�en. Zařízení
se automaticky vypne. ervená kontrolka se změní na modrou.

Při nabíjení můžete spustit elektrolýzu a vyrábět vodík zároveň.

5



Parametry vodíkové láhve

- Barva: zlatá, stříbrná
- Objem: 280 ml
- Úroveň vodíku: 3000 - 6000 PPb
- Hodnota ORP: -650~0mv
- Napájení: ≤ 5W
- Materiál těla: vysoce borosilikátové sklo
- Materiál elektrody: platinový titan 
- Čas produkce vodíku: 5/10 min

6



Na Perštýně 342/1
Praha
110 00

www.bloominds.cz


